del día 9 de septiembre de 2025, en presencia de los oferentes 

que deseen asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdo-

ba, Provincia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto 

Oficial de obra objeto del presente asciende a la suma de pesos DOS 

MIL SETECIENTOS TREINTA NUEVE MILLONES CIENTO OCHENTA Y 

DOS MIL DOSCIENTOS ONCE CON 78/100 ($ 2.739.182.211,78) incluido 

IVA y toda carga tributaria y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENI-

MIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto 

Oficial. 11- CONSULTAS: Se podrá consultar el legajo correspondiente en 

el Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones, pudiendo las consultas

[...]

septiembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen asistir, en el 

subsuelo del Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos, sito en calle 

Humberto Primo Nº 607 de la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 

8. El PRESUPUESTO OFICIAL de la presente obra asciende a la suma de 

PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA MILLONES OCHENTA Y 

OCHO MIL OCHOCIENTOS NUEVE CON 00/100 ($ 4.570.088.809,00), 

IVA Incluido, beneficios, costos directos e indirectos, administrativos y toda 

carga tributaria y social vigente, elaborado con valores correspondientes 

al mes de junio/2025.9. El PLAZO DE EJECUCIÓN de la presente obra es 

de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DÍAS CORRIDOS, a contar 

desde la fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo. 10. GARANTÍA 

DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial. 11. CONSULTAS: Cualquier persona podrá consultar el 

legajo correspondiente, y aquéllas que se encuentren registradas en el por-

[...]

a ser Remunerativos y en consecuencia no pudieron compensarse en 

forma posterior a la baja por Jubilación Ordinaria en el cargo 08 - 13485 

(Maestro Enseñanza Práctica) durante el periodo comprendido entre el 

01/02/2024 al 29/02/2024 en el establecimiento EE0310418, por la suma 

de pesos CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 

CON 22/100 CENTAVOS ($ 46.999,22) con más los intereses correspon-

dientes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello 

SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir 

de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la

[...]

dieron compensarse en forma posterior a la Baja por Jubilación Ordinaria 

en el cargo 08 – 13475 (Maestra de Grado Ens. Primaria) durante el perio-

do comprendido entre el 01/02/2024 al 29/02/2024 en el establecimiento 

EE0410603, por la suma de pesos VEINTITRES MIL SETENTA Y DOS 

CON 38/100 CENTAVOS ($ 23.072,38) con más los intereses correspon-

dientes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello 

SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir 

de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la

[...]

pasan a ser Remunerativos y en consecuencia no pudieron compensarse 

en forma posterior a la Baja por Jubilación Ordinaria en el cargo 08 - 13475 

(Maestra de Grado Ens. Primaria) durante el periodo comprendido entre el 

01/02/2024 al 29/02/2024 en el establecimiento EE0411142, por la suma 

de pesos TREINTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y OCHO CON 

22/100 CENTAVOS ($ 33.578,22) con más los intereses correspondien-

tes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello 

SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir 

de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la